Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 044/2023 PRAC-UCPEL PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA DOCENTE COLABORADOR - PPG EM SAÚDE E

COMPORTAMENTO

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Católica de Pelotas - UCPEL, representada por seu Pró-Reitor Acadêmico e pela

Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Comportamento, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR relativo ao Edital Nº 044/2023 – PRAC-UCPEL, conforme segue:

NOME
CURRÍCULO ENTREVISTA NOTA

CLASSIFICAÇÃO
Pontuação Nota Pontuação Nota FINAL

LUIZ ALBERTO FORGIARINI JUNIOR 222,00 2,54 9,30 5,58 8,12 1º

ALINE LONGONI DOS SANTOS 286,30 3,27 7,90 4,74 8,01 2º

JÉSSICA OLIVEIRA TOMBERG 126,20 1,44 6,10 3,66 5,10 3º

Pelotas/RS, 24 de julho de 2023.

Prof. Dr. Ezequiel Insaurriaga Megiato

Pró-Reitor Acadêmico UCPEL

Profª. Drª. Luciana de Ávila Quevedo

Coordenadora Adjunta do PPG em Saúde

e Comportamento UCPEL